(
(ПРОЕКТ)

4
 экземпл.
_
1- в протокол;
2
-
спец
 по земле;
1-
Ч
СП
.
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.05.2023

	№ …..

	 (

)О  выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 70:15:0100010:100

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 49 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка общей площадью 2038 кв. м. с кадастровым номером 70:15:0100010:100, расположенного по адресу: Томская область, р-н Чаинский, с. Гришкино, ул. Зелёная, 5, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве частной собственности, выявлен:
- Ф.И.О., проживающий по адресу: 636401, Томская область, Чаинский район, с. Гришкино, ул. Зелёная, д. 5.
2. Право частной собственности Ф.И.О. на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается:
- постановлением Гришкинского территориального округа от 09.07.1997 № 73;
- Свидетельством на право собственности на землю серия РФ-ХХХV-ТО-15-09 № 0434757 (регистрационная запись Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Чаинского района № 2788 от 19.08.1997).
3. Отделу по земельным, имущественным и градостроительным вопросам (В.А. Мельников) осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

Глава Чаинского района						А.А. Костарев

Василий Александрович Мельников
(38257) 2 11 60
tia-zem@chainsky.gov70.ru

image1.wmf

oleObject1.bin